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Pelavo Gardło, spray, 30 ml
 

Cena: 20,75 zł

Opis słownikowy

Marka Pelavo

Postać spray

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Gliceryna, Ksylitol, Kwas hialuronowy, Lipa, 
Malwa, Porost islandzki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pelavo Gardło, spray, 30 ml

Pelavo Gardło Spray powleka błonę śluzową jamy ustnej i gardła, tworząc mukoadhezyjny filmchroniący przed drażniącym wpływem
czynników zewnętrznych (np. bakterie, wirusy).

Skład Pelavo Gardło, spray, 30 ml

Woda demineralizowana, ksylitol, porost islandzki, wyciąg z malwy, wyciąg z lipy, hialuronian sodu, aromat cytrynowy, chlorek
benzalkoniowy, wersenian dwusodowy, gliceryna.

Działanie Pelavo Gardło, spray, 30 ml

Pelavo Gardło Spray to wyrób medyczny w postaci sprayu do gardła, który podczas stosowania, powleka błonę śluzową jamy ustnej i
gardła, tworząc mukoadhezyjny film chroniący przed drażniącym wpływem czynników zewnętrznych (np. bakterie, wirusy).

Wyrób medyczny zawiera naturalne ekstrakty z porostu islandzkiego, malwy i lipy, bogate w substancje śluzowe, które powlekają
zarówno jamę ustną, jak i gardło, chroniąc i osłaniając zakończenia nerwów czuciowych odpowiedzialnych za wywoływanie bólu gardła i
odruchu kaszlu. Zawarty w Pelavo hialuronian sodu (składnik utworzonego filmu), dodatkowo intensywnie nawilża wysuszoną i
podrażnioną śluzówkę, przynosząc ulgę.
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Dzięki powyższym właściwościom składników, wyrób Pelavo chroni gardło i przywraca równowagę podrażnionej i wysuszonej śluzówce,
a także łagodzi dolegliwości związane z suchym kaszlem i chrypką.

Wskazania Pelavo Gardło, spray, 30 ml

Do stosowania przy kaszlu suchym i chrypce.

Dawkowanie Pelavo Gardło, spray, 30 ml

Intensywnie wstrząsnąć przed użyciem.
Rozpylić na tylną ścianę gardła po posiłku.
Dzieci powyżej 1. roku życia: rozpylić 1-2 dawki sprayu na tylną ścianę gardła po posiłku kilka razy dziennie.
Dorośli: rozpylić 2-3 dawki sprayu na tylną ścianę gardła po posiłku kilka razy dziennie.
Zaleca się używanie jednego wyrobu przez jedną osobę.

Przeciwwskazania Pelavo Gardło, spray, 30 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Informacje dodatkowe Pelavo Gardło, spray, 30 ml

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Ze względu na zawartość naturalnych ekstraktów roślinnych w produkcie może wystąpić osad na dnie butelki.
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